## Sermo

et animi aposto: sūt lupi rapaces: iuxta vulgare puerbiū. lupus mutat pilū. sed nō dimitit viciū. qz eas oues rapit. quā rū vestimenta induit. magnū em̄ periculū esset si lupi possent assumere tegimē ouū. qz ex ipso iusto gregē inuaderent. sic etiam periculū grande est. cū malitia latet sub spē sanctitatis. V. Et attendendū. qz licet pluribz modis aliqui sint falsi prophete. nō tñ om̄a sunt lupi rapaces qz vt dicit criso. catholici doctores si pecator es fuerint. serui quidē carnis erūt non tñ lupi rapaces. qz non hñt prophétū p̄dere xp̄ianos. sed lupi rapaces hoc loco sūt criso. marie heretici intelligunt. qui sub aliquo pallio veritatis in miscendo vera falsis. similitudinē animas rapiunt fide. de quibus ad. 20. Hoc qz post discessionez mēā intrabūt in vos lupi grases nō p̄entes gregi. Itē lupi rapaces sūt etiā viciosi predicatores et prelati. qui sub spē sanctitatis et honestatis rapiunt corpora sibi credentiū ad potcandū. talis fuit s̄chem filius hemor. qui rapuit dm̄ā et dormiuit cū ea. vt legit gene. 34. talis lup⁹ sūt etiā amon filius dauid qui rapuit thamar sororē suam. vt legit. 2. reg. 13. Itē sūt lupi vespertini vastates ad resperā. vt dicit iere. 5. Omnis em̄ qui male agit odit lucē. Itē lupi rapaces etiā intelligunt qui sub pallio paupertatis bona t̄palia rapiunt. et vſuras et queqz mala ablata suscipiunt Eze. 22. quasi lupi rapientes p̄dā auare sectando lucra. de quibus mich. 2. Concupierunt agros et violēt tulerunt. et domos rapuerunt.

E Secundo post istoz notitiā: a fructibz eoz cognoscetis eos: licet lanā ouis lupus possit assumere. non tñ generabit agnū. sed lupū nec faciet opera ouis sed lupi. Itē exemplū de cato monachato. Itē exemplū de lupo peregrināte. qui voluit asinū māducere qz petrosiliū comedērat monasterij. Reuera non ē simulatio que aliqui non p̄ateat. vñ fali prophete hereticū cognoscunt. ab hoc fructū qui ē fideles separe ab ecclesia. qz om̄is hereticū cognati sūt. vt dulianus lumbarodus diebo nr̄is. simulata etiā honestas nō durat. sed vbi t̄ps affuerit erumpit duplicitie frustus. non em̄ possibile ē vt tā dū mala radix bona sit redā cor. tū operant fali prophētis qui commoda tempalia querunt ea negari que paupertatis velamie d̄scutū sunt vel habere cupierunt. tunc necesse ē vt appareat an lupus in ouina pelle sit. vel ouis in sua. Tercio similitudinē adducit. que affirmat superiori sententia. pbat em̄ in parabolā qz a fructibz sint cognoscendi: num quid colligunt de spinis vuas: fortasse vitis erit in spinis. tñ nō colligit vua de spinis. sed de vite. ita boni in presenti vita p